



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 210 092
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	IMAGO INVEST AS
Forretningsadresse:	Bævergrendveien 77 3614 KONGSBERG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Andreas Kalberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.10.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.09.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	60 012	70 828
Sum kostnader		60 012	70 828
Driftsresultat		-60 012	-70 828
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3		6 138 886
Annen renteinntekt		12	
Sum finansinntekter		12	6 138 886
Netto finans		12	6 138 886
Ordinært resultat før skattekostnad		-60 000	6 068 058
Skattekostnad	7		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-60 000	6 068 058
Årsresultat		-60 000	6 068 058
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		-800 000	-950 000
Overføring til/fra annen egenkapital		860 000	-5 118 058
Sum overføringer og disponeringer		60 000	-6 068 058



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	8 932 000	8 932 000
Investeringer i tilknyttet selskap	3	1	1
Sum finansielle anleggsmidler		8 932 001	8 932 001
Sum anleggsmidler		8 932 001	8 932 001
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	5		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		54 588	11 591
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		54 588	11 591
Sum omløpsmidler		54 588	11 591
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 986 589</b>	<b>8 943 592</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4,6	140 000	140 000
Overkurs	6	30 255	30 255
Sum innskutt egenkapital		170 255	170 255
<b>Opptjent egenkapital</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen egenkapital	6	5 239 772	6 099 772
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 239 772</b>	<b>6 099 772</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 410 027</b>	<b>6 270 027</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 000	
Betalbar skatt	7		
Kortsiktig konserngjeld	8	3 573 562	214 134
Annen kortsiktig gjeld			2 459 431
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 576 562</b>	<b>2 673 565</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 576 562</b>	<b>2 673 565</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 986 589</b>	<b>8 943 592</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		472 268 086	429 931 913
<b>Sum inntekter</b>		<b>472 268 086</b>	<b>429 931 913</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		337 139 663	281 231 510
Lønnskostnad	2,3	101 552 278	97 999 994
Avskrivning	4	4 347 285	6 140 550
Annen driftskostnad	3	41 687 998	44 264 498
<b>Sum kostnader</b>		<b>484 727 224</b>	<b>429 636 552</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12 459 138</b>	<b>295 361</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på andre investeringer	13	4 525 000	9 711 831
Annen renteinntekt		1 844 081	1 837 537
Annen finansinntekt		532 483	475 566
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 901 564</b>	<b>12 024 934</b>
Annen rentekostnad		4 910 586	2 677 485
Annen finanskostnad		196 320	584 677
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 106 906</b>	<b>3 262 162</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 794 658</b>	<b>8 762 772</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-10 664 480</b>	<b>9 058 133</b>
Skattekostnad	11	230 841	330 342
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-10 895 321</b>	<b>8 727 791</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-10 895 321</b>	<b>8 727 791</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		-1 520 000	-1 786 114
Fondsemisjon		473 135	-216 426
Overføring til/fra annen egenkapital		11 942 186	-6 725 251



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum overføringer og disponeringer		10 895 321	-8 727 791



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11	681 849	423 588
Goodwill / immaterielle eiendeler	4	-698 294	-2 033 185
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>-16 445</b>	<b>-1 609 597</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	67 214 990	68 400 199
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	4	3 992 787	3 281 502
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>71 207 777</b>	<b>71 681 701</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	5, 13	5 290 550	5 290 550
Andre fordringer		517 580	200 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 808 130</b>	<b>5 490 550</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>76 999 462</b>	<b>75 562 654</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	25 581 256	25 042 576
<b>Sum varer</b>		<b>25 581 256</b>	<b>25 042 576</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	39 878 645	36 204 399
Andre fordringer	7	8 265 509	5 984 997
<b>Sum fordringer</b>		<b>48 144 154</b>	<b>42 189 396</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	19 742 624	37 488 889
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>19 742 624</b>	<b>37 488 889</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>93 468 034</b>	<b>104 720 861</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>170 467 496</b>	<b>180 283 515</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9,10	140 000	140 000
Beholdning av egne aksjer	10	-1 050 000	-1 050 000
Overkurs	10	30 255	30 255
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>-879 745</b>	<b>-879 745</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	65 016 451	76 399 384
Minoritetsinteresser	10	5 720 474	6 193 609
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>70 736 925</b>	<b>82 592 993</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>69 857 180</b>	<b>81 713 248</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	10 553 516	12 955 348
Øvrig langsiktig gjeld	12	1 106 717	556 744
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>11 660 233</b>	<b>13 512 092</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>11 660 233</b>	<b>13 512 092</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	8 348 770	
Leverandørgjeld		30 942 126	31 967 670
Betalbar skatt	11	489 102	307 021
Skyldige offentlige avgifter		7 797 939	9 841 074
Utbytte		720 000	475 000
Annen kortsiktig gjeld		40 652 146	42 467 410
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>88 950 083</b>	<b>85 058 175</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>100 610 316</b>	<b>98 570 267</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>170 467 496</b>	<b>180 283 515</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 736221

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 210 092  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: IMAGO INVEST AS  
Forretningsadresse: Bøvergrendveien 77  
3614 KONGSBERG

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andreas Kalberg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.10.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 01.11.2023



Organisasjonsnr: 989 210 092  
IMAGO INVEST AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	60 012	70 828
Sum kostnader		60 012	70 828
<b>Driftsresultat</b>		<b>-60 012</b>	<b>-70 828</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3		6 138 886
Annen renteinntekt		12	
Sum finansinntekter		12	6 138 886
<b>Netto finans</b>		<b>12</b>	<b>6 138 886</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	7	-60 000	6 068 058
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-60 000</b>	<b>6 068 058</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-60 000</b>	<b>6 068 058</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		-800 000	-950 000
Overføring til/fra annen egenkapital		860 000	-5 118 058
Sum overføringer og disponeringer		60 000	-6 068 058



Organisasjonsnr: 989 210 092  
IMAGO INVEST AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	3	8 932 000	8 932 000
Investeringer i tilknyttet selskap	3	1	1
Sum finansielle anleggsmidler		8 932 001	8 932 001
Sum anleggsmidler		8 932 001	8 932 001
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	5		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		54 588	11 591
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		54 588	11 591
Sum omløpsmidler		54 588	11 591
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 986 589</b>	<b>8 943 592</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 6	140 000	140 000
Overkurs	6	30 255	30 255
Sum innskutt egenkapital		170 255	170 255
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	5 239 772	6 099 772
Sum opptjent egenkapital		5 239 772	6 099 772
Sum egenkapital		5 410 027	6 270 027
Sum langsiktig gjeld		0	0



<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 000	
Betalbar skatt	7		
Kortsiktig konserngjeld	8	3 573 562	214 134
Annen kortsiktig gjeld			2 459 431
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 576 562</b>	<b>2 673 565</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 576 562</b>	<b>2 673 565</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 986 589</b>	<b>8 943 592</b>



Organisasjonsnr: 989 210 092  
IMAGO INVEST AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		472 268 086	429 931 913
<b>Sum inntekter</b>		<b>472 268 086</b>	<b>429 931 913</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		337 139 663	281 231 510
Lønnskostnad	2,3	101 552 278	97 999 994
Avskrivning	4	4 347 285	6 140 550
Annen driftskostnad	3	41 687 998	44 264 498
<b>Sum kostnader</b>		<b>484 727 224</b>	<b>429 636 552</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12 459 138</b>	<b>295 361</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på andre investeringer	13	4 525 000	9 711 831
Annen renteinntekt		1 844 081	1 837 537
Annen finansinntekt		532 483	475 566
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 901 564</b>	<b>12 024 934</b>
Annen rentekostnad		4 910 586	2 677 485
Annen finanskostnad		196 320	584 677
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 106 906</b>	<b>3 262 162</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 794 658</b>	<b>8 762 772</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad	11	-10 664 480	9 058 133
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-10 895 321</b>	<b>8 727 791</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-10 895 321</b>	<b>8 727 791</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		-1 520 000	-1 786 114
Fondsemissjon		473 135	-216 426
Overføring til/fra annen egenkapital		11 942 186	-6 725 251
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 895 321</b>	<b>-8 727 791</b>



Organisasjonsnr: 989 210 092  
IMAGO INVEST AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	11	681 849	423 588
Goodwill / immaterielle eiendeler	4	-698 294	-2 033 185
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>-16 445</b>	<b>-1 609 597</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	67 214 990	68 400 199
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	4	3 992 787	3 281 502
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>71 207 777</b>	<b>71 681 701</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	5, 13	5 290 550	5 290 550
Andre fordringer		517 580	200 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 808 130</b>	<b>5 490 550</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>76 999 462</b>	<b>75 562 654</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	6	25 581 256	25 042 576
<b>Sum varer</b>		<b>25 581 256</b>	<b>25 042 576</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	39 878 645	36 204 399
Andre fordringer	7	8 265 509	5 984 997
<b>Sum fordringer</b>		<b>48 144 154</b>	<b>42 189 396</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	19 742 624	37 488 889
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>19 742 624</b>	<b>37 488 889</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>93 468 034</b>	<b>104 720 861</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>170 467 496</b>	<b>180 283 515</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9,10	140 000	140 000
Beholdning av egne aksjer	10	-1 050 000	-1 050 000
Overkurs	10	30 255	30 255
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>-879 745</b>	<b>-879 745</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	65 016 451	76 399 384
Minoritetsinteresser	10	5 720 474	6 193 609
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>70 736 925</b>	<b>82 592 993</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>69 857 180</b>	<b>81 713 248</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	10 553 516	12 955 348
Øvrig langsiktig gjeld	12	1 106 717	556 744
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>11 660 233</b>	<b>13 512 092</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>11 660 233</b>	<b>13 512 092</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	8 348 770	
Leverandørgjeld		30 942 126	31 967 670
Betalbar skatt	11	489 102	307 021
Skyldige offentlige avgifter		7 797 939	9 841 074
Utbytte		720 000	475 000
Annen kortsiktig gjeld		40 652 146	42 467 410
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>88 950 083</b>	<b>85 058 175</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>100 610 316</b>	<b>98 570 267</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>170 467 496</b>	<b>180 283 515</b>



Organisasjonsnr: 989 210 092  
IMAGO INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven.

Note  
4,6

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	14000.00	10.00	140000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Johnny Glenn Liverød	14000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	14000.00	100.00%	

Note

**Ytelser til ledende personer**  
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note  
2

**Ytelser til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9000.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	38625.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	47625.00	



## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Imago Group AS	85.00%	85.00%	153058498.00	-17380349.00
Stjørdal Sportsfiskesenter AS	70.18%	70.18%	-5503444.00	-198460.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Organisasjonsnr: 989 210 092  
IMAGO INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven.

Note  
9,10

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	14000.00	10.00	140000.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Johnny Glenn Liverød	14000.00	100.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	14000.00	100.00%	

Note  
2

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	83192225.00	81526550.00

  

<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13646643.00	12453343.00

  

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4713410.00	4020101.00

  

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	101552278.00	97999994.00

Note  
2,3

**Ytelser til ledende personer**

**Ytelser til daglig leder**

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



5543158.00

**Note**

3

**Ytelser til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	421685.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	125942.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	547627.00	

**Note**

2

**Antall årsverk i regnskapsåret**

**Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:**  
160.00

**Note**

2

**Obligatorisk tjenstepensjon**

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:  
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

**Note**

**Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap**

**Tilknyttet selskap/datterselskap**

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Imago Group AS	85.00%	85.00%	153058498.00	-17380349.00
Stjørdal Sportsfiskesenter AS	70.18%	70.18%	-5503444.00	-198460.00





## Imago Invest AS

Org. nr. 989210092

<b>Kontantstrømoppstilling</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-60 000	6 068 058
Endring i leverandørgjeld	3 000	-3 000
Endring kortsiktig gjeld	899 997	1 939 312
Endring kortsiktig fordring	0	10 731 805
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>842 997</b>	<b>18 736 175</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	13 860 000
Utbetalinger av utbytte	800 000	4 950 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-800 000</b>	<b>-18 810 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	42 997	-73 825
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1</b>	<b>11 591</b>	<b>85 416</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>54 588</b>	<b>11 591</b>

### Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.



## Imago Invest AS

Org. nr. 989210092

### Konsern

#### Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-10 933 663	9 058 133
Periodens betalte skatter	307 021	219 081
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	4 440 543
Ordinære avskrivninger	7 507 690	6 140 550
Nedskrivning av anleggsmidler	-2 600 000	-2 600 000
Endring i varelager / nedskrivning lager	-3 699 085	869 677
Endring i kundefordringer	-3 674 246	2 845 444
Endring i leverandørgjeld	-1 025 544	11 050 764
Endring kortsiktig gjeld	-3 613 399	3 976 270
Endring kortsiktig fordring	-2 280 512	196 367
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-103 623	137 745
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-20 729 403</b>	<b>27 015 326</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	24 000	15 287 642
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2 017 773	7 997 944
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	17 273 384
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 993 773</b>	<b>24 563 082</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	1 851 859	3 509 375
Netto endring i kassekreditt	8 348 770	-2 225 211
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	13 860 000
Utbetalinger av utbytte	1 520 000	5 076 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>4 976 911</b>	<b>-24 670 586</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-17 746 265	26 907 822
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1</b>	<b>37 488 889</b>	<b>10 581 067</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>19 742 624</b>	<b>37 488 889</b>

#### Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.



Foretaksregisteret: NO 982 743 966 MVA

## Årsberetning 2022

### IMAGO INVEST AS

#### Virksomhetens art

Imago Invest AS er morselskapet i Imago konsernet. Konsernet består pr. 31.12.22 av totalt 15 selskaper. Konsernets forretningsområder er pr. i dag alt innen mobil og telekommunikasjon, dataløsninger, import og salg av fiskeutstyr, utleie, eiendom og investeringer.

Virksomheten blir drevet fra egne lokaler i Kongsberg, som ligger i Viken fylke.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Imago Invest AS og konsernets eiendeler og gjeldsforpliktelser, finansielle stilling og resultat.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Selskapet og konsernet anses å være i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

#### Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet og i konsernet var totalt sett å regne som ubetydelig i 2022. Selskapet vil imidlertid fortsatt arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har satt i gang ulike tiltak for å oppnå dette.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

#### Likestilling

Selskapet har 180 ansatte pr 31.12, hvorav det er en blanding av kvinner og menn. Styret består av tre personer, en kvinne og to menn. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

#### Miljørapportering

Bedriften og konsernet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø utover gjeldende miljøkrav og har følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.

#### Fremtidig utvikling

Konsernet har ingen andre planer enn fortsatt å være ledende på sitt markedsområde og herav utvikle seg i takt med dette.



## Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

### Imago Invest AS

Selskapet har ingen annen omsetning enn avkastningen av sine aksjeinvesteringer. Årsresultatet viste et underskudd i 2022 på kr 60.000, mot et overskudd på kr. 6.068.058 i 2021.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på kr 842.997 i 2022.

De samlede investeringene var kr 0 i 2022.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 54.588 per 31.12.22. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2022 100% av samlet gjeld i selskapet, noe det også gjorde i 2021.

Selskapets finansielle stilling anses som god.

Totalkapitalen for selskapet var ved utgangen av året kr 8.986.589, sammenlignet med kr 8.943.592 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 60,2 %, sammenlignet med 70,11 % pr. 31.12.2021.

### Konsernet Imago Invest AS

Omsetningen i konsernet gikk opp fra kr 429,9 mill i 2021 til kr 472,2 mill i 2022. Årsresultatet viste et underskudd på kr 10.895.321 i 2022 mot et overskudd på Kr 8.727.791 i 2021.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på kr -20.729.403.

De samlede netto kontantstrømmen fra investeringene i konsernet i 2022 var kr -1.993.773.

Konsernets likviditetsbeholdning var kr 19.742.624 per 31.12.22. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2022 91,3 % av samlet gjeld i konsernet, mens tilsvarende tall i 2021 var på 90,2 %

Konsernets finansielle stilling anses som grei, og kan pr 31.12.2022 nedbetale 22,2 % av konsernet sin kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler.

Totalkapitalen for konsernet var ved utgangen av året kr 170.467.496, sammenlignet med kr 180.283.515 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 41 %, sammenlignet med 45,3 % pr. 31.12.2021.

### Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente.

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, mens det pågår et kontinuerlig arbeid om utvidelse av betalingsbetingelsene til selskapets leverandører.



## Åpenhetsloven

I 2022 trådte åpenhetsloven (lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold) i kraft. Loven skal sikre at virksomheter har respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, i forbindelse med produksjon av varer og tjenester. Loven pålegger virksomhetene informasjonsplikt og plikt til å gjennomføre aktsomhetsvurderinger, både for egen virksomhet og i leverandørkjeden. Konsernet vil publisere «Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger knyttet til åpenhetsloven» på Imago Group AS sin hjemmeside, [www.imagoeiendom.no](http://www.imagoeiendom.no).

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i selskapet Imago Invest AS:

• Avsatt til utbytte	kr	800.000
• <u>Overført fra annen egenkapital</u>	kr	<u>-860.000</u>
Totalt disponert	kr	-60.000

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12.2022 var:

• <u>Annen egenkapital</u>	kr	<u>5.239.772</u>
----------------------------	----	------------------

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i konsernet Imago Invest AS:

• Overført fra annen egenkapital	kr	-11.942.186
Endring minoritet	kr	-473.135
<u>Til utbytte</u>	kr	<u>1.520.000</u>
<u>Totalt disponert</u>	kr	<u>-10.895.321</u>

Konsernets frie egenkapital pr. 31.12.2022 var:

• <u>Annen egenkapital</u>	kr	<u>65.016.451</u>
----------------------------	----	-------------------

Kongsberg, 25.oktober 2023

\_\_\_\_\_  
Johnny Glenn Liverød  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Rune Brandstadmoen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Kristin Jensen  
Daglig leder / Styremedlem



### Imago Invest AS

Org. nr: 989210092

Balanse pr. 31.12	Note	2022	2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	3	8 932 000	8 932 000
Investeringer i tilknyttet selskap	3	1	1
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>8 932 001</b>	<b>8 932 001</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>8 932 001</b>	<b>8 932 001</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	5	0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende		54 588	11 591
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>54 588</b>	<b>11 591</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>8 986 589</b>	<b>8 943 592</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4,6	140 000	140 000
Overkurs	6	30 255	30 255
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>170 255</b>	<b>170 255</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	5 239 772	6 099 772
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 239 772</b>	<b>6 099 772</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 410 027</b>	<b>6 270 027</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 000	0
Betalbar skatt	7	0	0
Kortsiktig konserngjeld	8	3 573 562	214 134
Annen kortsiktig gjeld		0	2 459 431
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 576 562</b>	<b>2 673 565</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 576 562</b>	<b>2 673 565</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>8 986 589</b>	<b>8 943 592</b>

Kongsberg 25.10.2023

Rune Brandstadmoen  
styremedlem

Kristin Margareth Jensen  
styremedlem, daglig leder

Johnny Glenn Liverød  
styreleder



## Imago Invest AS

Org. nr. 989210092

Resultatregnskap	Note	2022	2021
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	2	60 012	70 828
<b>Sum driftskostnader</b>		<u>60 012</u>	<u>70 828</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<u>-60 012</u>	<u>-70 828</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	3	0	6 138 886
Annen renteinntekt		12	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<u>12</u>	<u>6 138 886</u>
<b>Netto finansposter</b>		<u>12</u>	<u>6 138 886</u>
Resultat før skattekostnad		-60 000	6 068 058
Skattekostnad	7	0	0
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<u>-60 000</u>	<u>6 068 058</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte		-800 000	-950 000
Overføring til/fra annen egenkapital		860 000	-5 118 058
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<u>60 000</u>	<u>-6 068 058</u>



## Imago Invest AS

Org. nr. 989210092

<b>Kontantstrømoppstilling</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-60 000	6 068 058
Endring i leverandørgjeld	3 000	-3 000
Endring kortsiktig gjeld	899 997	1 939 312
Endring kortsiktig fordring	0	10 731 805
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>842 997</b>	<b>18 736 175</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	13 860 000
Utbetalinger av utbytte	800 000	4 950 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-800 000</b>	<b>-18 810 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	42 997	-73 825
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1</b>	<b>11 591</b>	<b>85 416</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>54 588</b>	<b>11 591</b>

### Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.



**IMAGO INVEST AS**  
**3614 KONGSBERG**

## **REGNSKAP 2022**

### **NOTER**

---

#### **Note 1 - Regnskapsprinsipper:**

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

#### **Driftsinntekter**

Inntektsføringen ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### **Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

#### **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost og avskrives planmessig over den antatte økonomiske og tekniske levetid.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Ordinære avskrivninger belastes lineært over antatt økonomisk levetid. Påkostninger på leide driftsmidler fordeles over resterende leietid.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til dekning av fremtidige tap på fordringsmassen etter konkrete vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### **Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap**

Investeringer i datterselskap og tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden.



**IMAGO INVEST AS**  
**3614 KONGSBERG**

**REGNSKAP 2022**  
**NOTER**

**Note 2 - Ytelser til ledende personer m.v.:**

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022.

Lønn og annen godtgjørelse for daglig leder utgjorde totalt kr 0.

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 47.625, hvorav kr 9.000 gjelder revisjon og kr 38.625 gjelder konsulentbistand. Beløpene er inklusive merverdiavgift.

**Note 3 – Investering i datterselskap/investering i tilknyttet selskap/inntekter**

Imago Invest AS har eierandeler i følgende selskaper:

Selskap:	Anskaffelses- tidspunkt	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkapital 100 %	Selskapets resultat 100 %
Imago Group AS	2005	Kongsberg	85%	153.058.498	-17.380.349
Stjørdal Sportsfiskesenter AS	2011	Stjørdal	67.59%	- 5.503.444	-198.460

Investeringene er regnskapsført etter kostmetoden.

Investeringen i Stjørdal Sportsfiskesenter AS på kr. 200.110 er nedskrevet i sin helhet.

**Note 4 - Antall aksjer, aksjeeiere m.m.:**

<u>Selskapets aksjonærer er:</u>	<u>Eierandel:</u>	(event. verv i selskapet)
Johnny Liverød	100%	styreformann

Aksjekapitalen utgjør kr. 140.000,- og er fordelt på 14.000 aksjer hver pålydende kr.10.

Aksjene har like rettigheter.

**Note 5 – Fordringer:**

Selskapet har en fordring på kr. 2.076.955 på Stjørdal Sportsfiskesenter AS. Fordringen er nedskrevet i sin helhet regnskapsmessig.



IMAGO INVEST AS  
3614 KONGSBERG

REGNSKAP 2022  
NOTER

Note 6 – Egenkapitalutvikling:

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	140.000	30.255	6.099.772	6.270.027
Årets resultat			-60.000	-60.000
Avsatt utbytte			- 800.000	- 800.000
Egenkapital 31.12	140.000	30.255	5.239.772	5.410.027

Note 7 - Skatter:

Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig nettoinntekt.

Resultat før skattekostnad		kr	-60.000
<b>Korrigeringer:</b>			
Permanente forskjeller	kr	9.784	
Aksjeutbytte med godtgjørelse	kr	0	
Endring midlertidige forskjeller	kr	0 kr	9.784
= Årets skattepliktig nettoinntekt		kr	- 50.216

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller, underskudd til fremføring og beregning av utsatt skatt

Midlertidige forskjeller:	31.12.21	31.12.22	Endring
Fordringer	- 2.076.955	- 2.076.955	0
Underskudd til fremføring	- 290.106	- 340.322	- 50.216
Sum midlertidige forskjeller	- 2.367.061	- 2.296.233	- 70.828
Utsatt skatt 22% (≠ utsatt skattefordel)	0	0	0

Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet:

Betalbar skatt	kr	0
Skattekostnad	kr	0

Note 8 – Kortsiktig konserngjeld

Hele posten er gjeld til et datterselskap.



### Imago Invest AS

Org. nr: 989210092

#### Konsern

Balanse pr. 31.12

Note

2022

2021

#### EIENDELER

##### ANLEGGSMIDLER

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	11	681 849	423 588
Goodwill / immaterielle eiendeler	4	-698 294	-2 033 185
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>-16 445</b>	<b>-1 609 597</b>

##### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	67 214 990	68 400 199
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	4	3 992 787	3 281 502
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>71 207 777</b>	<b>71 681 701</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	5, 13	5 290 550	5 290 550
Andre fordringer		517 580	200 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 808 130</b>	<b>5 490 550</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>76 999 462</b>	<b>75 562 654</b>

##### OMLØPSMIDLER

Varer	6	25 581 256	25 042 576
-------	---	------------	------------

##### Fordringer

Kundefordringer	7	39 878 645	36 204 399
Andre fordringer	7	8 265 509	5 984 997
<b>Sum fordringer</b>		<b>48 144 154</b>	<b>42 189 396</b>

Bankinnskudd, kontanter og lignende

	8	19 742 624	37 488 889
--	---	------------	------------

**Sum omløpsmidler**

		<b>93 468 034</b>	<b>104 720 861</b>
--	--	-------------------	--------------------

**SUM EIENDELER**

		<b>170 467 496</b>	<b>180 283 515</b>
--	--	--------------------	--------------------



## Imago Invest AS

Org. nr: 989210092

### Konsern

Balanse pr. 31.12

Note

2022

2021

### EGENKAPITAL OG GJELD

#### EGENKAPITAL

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	9,10	140 000	140 000
Egne aksjer	10	-1 050 000	-1 050 000
Overkurs	10	30 255	30 255
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>-879 745</b>	<b>-879 745</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	65 016 451	76 399 384
Minoritetsinteresser	10	5 720 474	6 193 609
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>70 736 925</b>	<b>82 592 993</b>

##### Sum egenkapital

**69 857 180**      **81 713 248**

#### GJELD

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12	10 553 516	12 955 348
Øvrig langsiktig gjeld	12	1 106 717	556 744
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>11 660 233</b>	<b>13 512 092</b>

##### Sum langsiktig gjeld

**11 660 233**      **13 512 092**

##### Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	12	8 348 770	0
Leverandørgjeld		30 942 126	31 967 670
Betalbar skatt	11	489 102	307 021
Skyldige offentlige avgifter		7 797 939	9 841 074
Utbytte		720 000	475 000
Annen kortsiktig gjeld		40 652 146	42 467 410
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>88 950 083</b>	<b>85 058 175</b>

##### Sum gjeld

**100 610 316**      **98 570 267**

##### SUM EGENKAPITAL OG GJELD

**170 467 496**      **180 283 515**

Kongsberg 25.10.2023

Kristin Jensen  
Daglig leder / styremedlem

Johnny Liverød  
Styrets leder

Rune Brandstadmoen  
Styremedlem



## Imago Invest AS

Org. nr. 989210092

<b>Konsern</b>			
<b>Resultatregnskap</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		472 268 086	429 931 913
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>472 268 086</b>	<b>429 931 913</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		337 139 663	281 231 510
Lønnskostnad	2,3	101 552 278	97 999 994
Avskrivning	4	4 347 285	6 140 550
Annen driftskostnad	3	41 687 998	44 264 498
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>484 727 224</b>	<b>429 636 552</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>-12 459 138</b>	<b>295 361</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på andre investeringer	13	4 525 000	9 711 831
Annen renteinntekt		1 844 081	1 837 537
Annen finansinntekt		532 483	475 566
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 901 564</b>	<b>12 024 934</b>
Annen rentekostnad		4 910 586	2 677 485
Annen finanskostnad		196 320	584 677
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>5 106 906</b>	<b>3 262 162</b>
<b>Netto finansposter</b>		<b>1 794 658</b>	<b>8 762 772</b>
Resultat før skattekostnad		-10 664 480	9 058 133
Skattekostnad	11	230 841	330 342
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>-10 895 321</b>	<b>8 727 791</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte		-1 520 000	-1 786 114
Til minoritet		473 135	-216 426
Overføring til/fra annen egenkapital		11 942 186	-6 725 251
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 895 321</b>	<b>-8 727 791</b>



## Imago Invest AS

Org. nr. 989210092

### Konsern

#### Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-10 933 663	9 058 133
Periodens betalte skatter	307 021	219 081
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	4 440 543
Ordinære avskrivninger	7 507 690	6 140 550
Nedskrivning av anleggsmidler	-2 600 000	-2 600 000
Endring i varelager / nedskrivning lager	-3 699 085	869 677
Endring i kundefordringer	-3 674 246	2 845 444
Endring i leverandørgjeld	-1 025 544	11 050 764
Endring kortsiktig gjeld	-3 613 399	3 976 270
Endring kortsiktig fordring	-2 280 512	196 367
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-103 623	137 745
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-20 729 403</b>	<b>27 015 326</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	24 000	15 287 642
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2 017 773	7 997 944
Innbetalinger ved salg av andre investeringer	0	17 273 384
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-1 993 773</b>	<b>24 563 082</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	1 851 859	3 509 375
Netto endring i kassekreditt	8 348 770	-2 225 211
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	13 860 000
Utbetalinger av utbytte	1 520 000	5 076 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>4 976 911</b>	<b>-24 670 586</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-17 746 265	26 907 822
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1</b>	<b>37 488 889</b>	<b>10 581 067</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>19 742 624</b>	<b>37 488 889</b>

#### Tilleggsopplysninger

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bank og postgiro.



**IMAGO INVEST AS (KONSERN)**  
**3614 KONGSBERG**

## **REGNSKAP 2022**

### **NOTER**

---

#### **Note 1 - Regnskapsprinsipper:**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Regnskapet er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### **Driftsinntekter**

Inntektsføringen ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Leieinntekter bokføres fortløpende.

#### **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler bestemt for varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost og avskrives planmessig over den antatte økonomiske og tekniske levetid.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

#### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger.

Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### **Aksjer**

Aksjer i andre selskap er bokført etter kostmetoden.

#### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til dekning av fremtidige tap på fordringsmassen, etter konkrete vurderinger av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatte tap.

#### **Varer**

Varer er vurdert til det laveste av kostpris og netto salgsverdi.



IMAGO INVEST AS (KONSERN)  
3614 KONGSBERG

REGNSKAP 2022  
NOTER

**Note 1 – Regnskapsprinsipper forts.:**

**Skatter**

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatter.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt), og endring i (netto) utsatt skatt. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Årsaken til at utsatt skatt oppstår er ulik periodisering av det regnskapsmessige og det skattemessige resultatet.

**Pensjonsforpliktelser**

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

**Note 2 - Spesifisering av lønnskostnader i resultatregnskapet:**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønn	83.192.225	81.526.550
Folketrygdavgift	13.646.643	12.453.343
Andre ytelser	4.713.410	4.0250.101
Lønnskostnader i resultatregnskapet	<u>101.552.278</u>	<u>97.999.994</u>

Konsernet har pr 31.12.21 180 ansatte. Gjennomsnittlig antall utførte årsverk i 2022 utgjorde 160

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i denne loven.

**Note 3 - Ytelser til ledende personer m.v.:**

Det er utbetalt lønn til ulike daglige ledere med kr. 5.543.158 i konsernet.

Honorar til revisor er kostnadsført med kr 547.677, hvorav kr 421.685 gjelder revisjon og kr 125.942 gjelder konsulentbistand. Beløpene er eksklusiv merverdiavgift



**IMAGO INVEST AS (KONSERN)**  
**3614 KONGSBERG**

**REGNSKAP 2022**  
**NOTER**

**Note 4 - Varige driftsmidler:**

	Gr. A	Gr. C	Gr. D	Gr. I-J-H	Bolig	Påkost	Immat	
	Kontor- mask.	Vare- biler	Maskiner, inventar etc	Forretn. bygg	Tomt m.m	leide lokaler	Eiendeler	SUM
Anskaffelseskost 01.01	698.882	2.146684	41.068.825	22.193.147	56.165.057	1.475.846	30.020.889	202.834.489
Tilgang i året	0	0	1.975.773	0	0	42.000	55.760	7.997.944
Avgang i året	0	0	24.000	0	0	0	0	35.150.387
Anskaffelseskost 31.12	698.882	2.146684	43.020.599	22.193.147	56.165.057	1.517.846	30.076.649	176.917.861
Akk. Avskrivninger	674.754	1.878848	39.334.431	7.260.275	3.892.095	360.515	28.174.943	103.606.524
Regnskapsm. verdi 31.12	24.128	298.936	3.686.168	13.784.697	52.272.962	1.157.331	1.901.706	73.125.928
Skattem. verdi 31.12	46.031	370.839	6.710.413	13.457.746	55.093.618	1.039.916	1.901.706	78.620.269
Midlertidige forskjeller	-21.903	-71.903	-3.024.245	326.951	-2.820.656	117.415	0	-5.494.341
Årets regnskapsm. Avskr.	84.186	72.380	1.387.718	668.433	602.212	150.456	1.381.900	4.347.285
Avskrivningssats	25%	15%	15-20%	2-4%	2%	20%	10%	
Årets skattem. avskrivn.	19.727	117.108	1.758.060	549.786	0	150.511	1.381.900	3.977.092

I forbindelse med et oppkjøp i 2018 ble det betalt kr. 18.000.000 mindre enn egenkapitalen som følge av stipulerte tap i 2018 og forventede tap de neste årene. I 2018 ble det ført kr 5.000.000 til reduksjon av andre driftskostnader som følge av det stipulerte tapet i 2018. Resterende negativ goodwill kr. 13.000.000 pr 31.12.2018 ble ført til reduksjon av goodwill. Årets reduksjon av andre driftskostnader er kr 2.600.000 og resterende negativ goodwill kr. 2.600.000 er ført til reduksjon av goodwill, noe som medførte av goodwill-posten i regnskapet er kr. 1.901.706– kr. 2.600.000 = kr. -698.294,-. Resterende negativ goodwill ved oppkjøpet kr. 2.600.000 blir inntektsført med kr 2.600.000 i 2024.

**Note 5 – Investering i aksjer/andeler**

Investering i aksjer er bokført til anskaffelseskost kr. 5.290.550.

**Note 6 – Varelager:**

Varelageret består av innkjøpte ferdigvarer beregnet på videresalg. Forhandlervarene er vurdert slik;

Anskaffelseskost	29.871.285
Nedskrivning for antatt ukurans	4.290.029
<u>Virkelig verdi = bokført verdi</u>	<u>25.581.256</u>



**IMAGO INVEST AS (KONSERN)**  
**3614 KONGSBERG**

**REGNSKAP 2022**  
**NOTER**

**Note 7 – Fordringer:**

Kundefordringene er vurdert til pålydende etter fradrag for avsetning til delkrederefond.

Avsetningen utgjør kr 972.957 pr 31.12.

Avsetningen er foretatt av forsiktighetshensyn, og anses som god og forsiktig regnskapsførsel.

Utestående kundefordringer pr 31.12. utgjør kr 39.878.645 etter delkrederavsetning.

Andre fordringer utgjør kr 8.265.509

Det er ingen av fordringene som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

**Note 8 – Bundne midler:**

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 3.046.117

**Note 9 – Antall aksjer, aksjeeiere m.m.:**

<u>Selskapets aksjonærer er:</u>	<u>Eierandel:</u>	(event. verv i selskapet)
Johnny Liverød	100%	Styrets leder

Aksjekapitalen utgjør kr 140.000, og er fordelt på 14.000 aksjer hver pålydende kr 10. Aksjene har like rettigheter.

**Note 10 – Endring i egenkapital:**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs-</b>	<b>Annen</b>	<b>Minoritetsint</b>	<b>Sum</b>
	<b>Egne aksjer</b>	<b>fond</b>	<b>egenkapital</b>	<b>resser</b>	
Egenkapital 01.01	-910.000	30.255	76.399.384	6.193.609	81.713.248
Eventuelle kapitalendringer					
Årets resultat			-10.895.321	0	-10.895.321
Avsatt utbytte			-1.520.000	0	-1.520.000
Endringer minoritet resultat			473.135	-473.135	0
valutaomregning			559.253		559.253
Egenkapital 31.12	-910.000	30.255	65.016.451	5.720.474	69.857.180



**IMAGO INVEST AS (KONSERN)**  
**3614 KONGSBERG**

**REGNSKAP 2022**  
**NOTER**

**Note 11 – Skatter:**

**Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig nettoinntekt.**

Resultat før skattekostnad	kr	-10.664.480
<b>Korrigeringer</b>		
Permanente forskjeller	kr	72.120
Utbytte	kr	-4.525.000
Endring midlertidige forskjeller	kr	3.730.482
<u>3% inntektsføring utbytte</u>	kr	<u>135.750</u>
= årets skattepliktige inntekt	kr	- 11.251.128
<u>-Underskudd til fremføring tidligere</u>	kr	<u>-152.512.946</u>
= Fremførbart underskudd	kr	163.764.074

**Spesifikasjon av midlertidige forskjeller, underskudd til fremføring og beregning av utsatt skatt.**

<b>Midlertidige forskjeller:</b>	<b>31.12.22</b>	<b>31.12.21</b>	<b>Endring</b>
Anleggsmidler	- 2.699.959	-2.340.032	-359.927
Varelager	-4.290.028	-609.405	-3.680.623
Fordringer	-972.957	- 1.283.025	310.068
Fremførbart underskudd	-163.764.074	-152.512.946	-11.251.128
Merverdier oppkjøp	-2.600.000	-5.200.000	2.600.000
Andre forskjeller			0
<u>Sum midlertidige forskjeller</u>	<u>-174.327.018</u>	<u>-161.945.408</u>	<u>-12.381.610</u>
<u>Utsatt skatt 22%(÷= utsatt skattef)</u>	<u>-38.351.944</u>	<u>-35.627.989</u>	<u>-2.723.955</u>

Det er foretatt utligning av positive og negative midlertidige forskjeller. Konsernet hadde en negativ midlertidig forskjell på kr. 171.227.705 som ikke ble hensyntatt i grunnlaget for utsatt skattefordel pr. 31.12.2022, dvs at  $kr. 171.227.705 * 0,22 = kr. 37.670.095$  ikke er ført opp som utsatt skattefordel. Utsatt skattefordel blir da  $kr. 38.351.944 - kr. 37.670.095 = kr. 681.849$  pr 31.12.2022



IMAGO INVEST AS (KONSERN)  
3614 KONGSBERG

REGNSKAP 2022  
NOTER

**Note 11 – Skatter fortsetter**

**Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet:**

Betalbar skatt	kr	489.102
Endring i utsatt skatt	kr	-258.261
Skattekostnad	kr	<u>230.841</u>

**Note 12 - Langsiktig gjeld/pantstillelser og garantier:**

**Langsiktig Gjeld som er sikret ved pant:**

	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	10.553.516	12.955.348

**Kortsiktig Gjeld som er sikret ved pant:**

	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	41.449.093	39.392.526

**Balanseført verdi av eiendeler som sikkerhet for langsiktig/kortsiktig pantegjeld:**

	2022	2021
Fast eiendom	67.214.990	68.400.199
Driftsmidler	2.284.658	2.456.254
Varelager	7.990.433	7.154.784
Kundefordringer	24.705.646	22.496.251

**Note 13 – Inntekt på andre investeringer**

Dette er i sin helhet utbytte og gevinst fra aksjeinvesteringer kr. 4.525.000